UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-QLHT

V/v tham gia ý kiến đối với hồ sơ

dự thảo Thông tư quy định về

quản lý kết cấu hạ tầng đường

thủy nội địa.

            Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Tài chính;

- Cảng vụ Hàng hải Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 18005/UBND-CNXDKH ngày 17/10/2025 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Thông tư quy định

về quản lý kết cấu hạ tầng đường thủy nội địa (Văn bản đã được gửi cho các cơ

quan, đơn vị).

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo, Sở Xây dựng đề nghị các đơn vị nêu trên,

nghiên cứu nội dung Công văn số 5510/CHHĐTVN-KCHT ngày 15/10/2025

của Cục Hàng hải và Đường thủy Việt Nam; căn cứ chức năng nhiệm vụ được

giao, tham gia góp ý đối với hồ sơ dự thảo Thông tư quy định về quản lý kết cấu

hạ tầng đường thủy nội địa.

Do thời hạn báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh gấp, văn bản tham gia ý kiến đề

nghị các đơn vị gửi về Sở Xây dựng chậm nhất trong ngày 21/10/2025 để tổng hợp.

Rất mong nhận được sự quan tâm của Quý cơ quan, đơn vị./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Các phòng: QLHT, QLVT

(th/gia ý kiến);

- Ban QLBT CTGT và ĐHHĐ

vận tải HKCC (th/gia ý kiến);

- Cty CP QL ĐTNĐ&XDGT

Thanh Hóa

(th/gia ý kiến);

- Lưu: VT, QLHT(PD).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Tuấn

		2025-10-21T07:54:36+0700

		2025-10-21T08:28:20+0700

		2025-10-21T08:28:21+0700

		2025-10-21T08:28:42+0700

		2025-10-21T08:29:08+0700